1

2023 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 インテグラル株式会社

代 表 者 名 代表取締役パートナー 山本 礼二郎

（コード番号：5842 東証グロース）

問 合 せ 先 CFO＆コントローラー 澄川 恭章

（TEL. 03-6212-6100)

（開示事項の経過）

スカイマーク株式会社株式の一部譲渡の完了に関するお知らせ

2023 年 11 月７日付「スカイマーク株式会社株式の一部譲渡に関するお知らせ」にて公表しま

した通り、当社並びに当社グループが運用・助言するファンドであるインテグラル２号投資事業

有限責任組合及び Integral Fund II (A) L.P.（以下、両ファンドを総称して「２号ファンドシ

リーズ」といいます。）は、インテグラルの投資先として保有するスカイマーク株式会社の株式

の一部を鈴与ホールディングス株式会社に譲渡する株式譲渡契約を締結しておりましたが、本日

付で株式譲渡が完了致しましたので、お知らせ致します。

当社の 2023 年 12 月通期業績への影響は、収益は約 33 億円が増収となり、税引前利益で約 33

億円、当期利益で約 22 億円増益となります。詳細は 2023 年 11 月７日付「スカイマーク株式会

社株式の一部譲渡に関するお知らせ」及び、2023年 11月 13日付「2023年 12月業績見通し」を

ご参照ください。

以上